
                                                        Zápis 

             ze schůze výboru KCHČ, z.s. ze dne 23.3.2019 

Přítomni – výbor: p.Pertlová, p.Plouharová, p. Kozáková, p. 

Souček, p. Šimková 

1. KV Šimanda (26.5.2019) – zajištěno místo, letenka, 

ubytování, nahlášeno SVS, požádáno na ČMKU o oficiální 

pozvání p. rozhodčího (zatím nepotvrzeno) – Plouharová 

2. Výbor jednohlasně rozhodl o zrušení kartiček CAC, KV atd. 

na výstavách KCHČ (Zrušeno na všech výstavách ČMKU) 

Zbylé kartičky budou skartovány – Plouharová 

3. Zajištění reklamních předmětů s logem Klubu – poptat a 

zjistit možnosti (peněženka, ručník,…) pro rozhodčí, jako 

prezent za posuzování naší KV výstavy – Plouharová 

4. Žádost o členství majitelky CHS Fortunaterose – nepřijata, 

ČP vrátí-Souček,  chovatelku s nepřijetím obeznámí – 

Kozáková 

5. Souček – návrh na rozšíření titulu – Klubový Junior 

Šampion KChČ – vrátíme se k bodu na příští VS 

6. Na návrh Šimkové přidán PS při MVP Ml.Boleslav, ročně 

bude tedy 5 svodů /únor při MVP Brno, květen při MVP 

Praha, červen při MVP Brno, srpen při MVP Ml.Boleslav, 

listopad při MVP Praha/ 

7. Zajištění dohody s Chihuahuaklubem ohledně delegace 

rozhodčích NV Olomouc – leden a Duo CACIB Brno únor 

2019 – Kozáková, nahlášení ČMKU – Pertlová 

Zapsala dne 23. 3. 2019   Kozáková Nikola – jednatel KCHČ 


